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Приклади налаштування ПРРО (примусова фіскалізація безготівкових розрахунків за
товари)
Функція “Безнал другим чеком” автоматично проводіть усі безготівкові розрахунки за
товар через ПРРО. Дана функція застосовується при вібірковій фіскалізації
розрахункових операцій, коли готівкові розрахунки клієнта НЕ проводяться через
програмний реєстратор розрахункових операцій, а безготівкові – проводяться
(фіскалізуються).
.
УВАГА!!! При використанні функції “Безнал другим чеком”, і роботі з 2-ма ПРРО, чек
буде ПОВНІСТЮ проводитись через оба ПРРО, у випадку оплати картою.
НЕ ВИКОРИСТОВУЙТЕ ФУНКЦІЮ “БЕЗНАЛ ДРУГИМ ЧЕКОМ” ПРИ РОБОТІ З 2-МА
ПРРО!
.
1.Для активаціі функції “Безнал другим чеком” відкрийте модуль Склад. На верхній
панелі задач оберіть Сервіс – Налаштування касовх місць:
.

.
2. У вікні налаштувань активуйте функцію, шляхом проставляння галочки навпроти. У
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віконці “Другий чек” оберіть “ПРРО (карточка)” або “ПРРО (накладна)”. Натисніть
кнопку “Зберегти і закрити” :
.

.
3. В карточках самих товарів, які підлягають фіскалізації тільки у випадку
безготівкового розрахунку за них, в розділі “Другий чек (фіскальний)” має стояти
“НЕТ”.Натисніть кнопку “Зберегти і закрити” :
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.

.
4. Перезапустіть касовий модуль, якщо він був відкритий під час зміни налаштувань.
.
.
ПРИКЛАД:
.
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.
Є два типи товарів – Товар А – фіскалізується при будь якому способі розрахунку за
нього (готівка, безготівка). Товар Б – фіскалізується тільки при безготівковому
способі розрахунку за нього.
.
Виставте налаштування касових місць згідно з п. 2 даної інструкці.
.
В карточці Товара А, в розділі “Другий чек (фіскальний)” оберіть ставку податку : 1-
ша ставка, або 2-га ставка (для підакцизних товарів 5%), або Ставка 0% (С) -ПРРО 1
(для тютюнових виробів). Натисніть кнопку “Зберегти і закрити” :
.
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.
В карточці Товара Б виставте налаштування згідно з п. 3 даної інструкції.
.
Тепер , при здійсненні продажу Товара А його фіскалізація буде проводитись при будь-
якому способі оплати (відомості про його продаж будуть проходити чере ПРРО та
потрапляти до z-звіту і фіскальних органів):
.
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.

.
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.
При здійсненні продажу Товара Б його фіскалізація буде відбуватись тільки при
обранні способу оплати “Безнал”
.
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.
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.
При готівковому розрахунку інформація про продаж Товару Б не буде проходити чере
ПРРО та потрапляти до z-звіту і фіскальних органів.
!!!! УВАГА !!!!
Перед початком роботи з ПРРО Користувач зобов’язаний перевірити зміст та реквізити
фіскального чека на відповідність чинному законодавству України, зокрема наказу
Міністерства фінансів України від 21.01.2016 № 13.
У разі виявлення розбіжностей Користувачеві необхідно внести зміни до шаблону чека
або звернутися за допомогою до технычної підтримки АРМ 2.0.
Відповідальність за відповідність реквізитів фіскального чека вимогам чинного
законодавства України несе Користувач


